Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Datas
Aposentadorias
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF e PACS
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Datas

Camara Municipal de Datas
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Datas

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2011

No MAas

9.179,60
265.866,43
7.916,03
3.958,04
6.515,27
11.257,88
79.688,41
384.381,66
384.381,66

1.264,50
18.525,78
4.299,28
24.089,56
24.089,56
408.471,22
816.307,75
489.784,65
50,03%
2,95%
47,08%

No ExerccAcio

37.774,59
1.047.570,46
30.566,04
15.283,12
25.942,40
43.056,67
190.586,34
1.390.779,62
1.390.779,62

3.959,00
74.103,12
17.057,01
95.119,13
95.119,13

1.485.898,75
3.110.592,82
1.866.355,69
47,76%
3,05%
44.71%

Asltimos 12 Meses

110.708,86
3.094.559,60
89.501,96
44.751,28
72.182,74
112.707,86
682.748,38
4.207.160,68
4.207.160,68

14.992,33
213.303,12
49.969,77
278.265,22
278.265,22
4.485.425,90
8.563.322,44
5.137.993,46
52,37%
3,24%
49,13%
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